
Zarządzenie Nr 278/2014 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 3 stycznia 2014r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym  wykazie akt O środka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
 
 

Na podstawie art. 6.2 Ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach  z dnia 
14 lipca 1983 r. (Dz. U. z 2011 r., Nr 123, poz. 698), § 3.3.2 Rozporządzenia Ministra Kultury 
z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad ich 
kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 167, poz. 1375), zarządzam, co następuje:  

 
 

§1 
 
Wprowadzam uzupełnienie w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, przez dodanie: 

     
I. w haśle klasyfikacyjnym „4 ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ” , hasła czwartego rzędu: 
4143  Obsługa dodatku energetycznego    B10 

II. w haśle klasyfikacyjnym „4 ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ” , hasła czwartego rzędu: 

4231  Dodatek energetyczny     B10 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Kierownik 

       Ośrodka Pomocy Społecznej  

                      Gminy Lubawa 

/-/ Adam Roznerski 

 


